Juiz de Fora
Prefeauxa

Memorando 6- 51.787/2021

De: Ana G. - SAS - SSVM - DRAP

Para: SAS - Secretaria de Assistência Social - A/C Maria M.

Data: 29/09/2021 às 11:15:22

Setores (CC):

SAS, DACOL

Setores envolvidos:

SEL, SAS, SE, SAS - SSVM - DRAP, SE - SSAPE - DEI - SATFIP, SEDH, SEAPA, DACOL, SS - ASSGAB

Pedido de Informação n° 223/2021

Prezada Secretária,

Com cordiais cumprimentos, segue planilha anexa contendo as informações solicitadas.

Em cópia, nos Lê a Sra. Aline, Gerente do Departamento Legislativo.

Respeitosamente,

Ana Paula Medeiros Gaudereto
Gerente do Departamento de Regulaçáo e Acompanhamento de Parcerias - DRAP/SSVM/SAS

co

r--
rn
u_
ir)

LLJ

O
C?

o
O)
0
o
o
a)
E
o
c a)

o

ir)

É
8
o
o

O -o
C —
<

a)

U
o
(,)

• c

<
Z

„,,a)
2 01

<

<
C)
.D .2
<

cr)

(‘3
< ou)
2 -o

a)
'ri -o
O RI cn
N

•

Ta • >
• ca
t5 o. o
o c -o ci) o >

-8§ 12 N
<

cd

N
Ú

M
E

R
O

 D
E

 C
N

P
J

2
1.

56
9.

85
0/

00
01

-8
5

02
.1

52
.2

86
/0

00
1-

56

20
.4

59
.4

42
/0

00
1-

08

21
.5

90
.3

93
/0

00
1-

00

04
.5

14
.7

26
/0

00
1-

01

21
.5

97
.1

90
/0

00
1-

46

21
.5

62
.1

94
/0

00
1-

99

05
.9

34
.2

73
/0

00
1-

27

17
.6

88
.0

94
/0

00
1-

36

04
.7

90
.3

36
/0

00
1-

56

al

C)
1.-1

C)
C) ,..,7.:..,

N
t"--
C:g
C:.
C,
cri
0 01

.1
49

.8
66

/0
00

1-
21

21
.6

09
.0

45
/0

00
1-

38

16
.5

24
.0

54
/0

00
4-

39

20
.4

39
.3

11
/0

00
1-

69

26
.1

22
.2

59
./0

00
1-

07

E
N

T
ID

A
D

ES
 —

  S
ec

re
ta

ri
a

de
  A

ss
is

tê
nc

ia
  S

oc
ia

l

So
ci

ed
ad

e
E

un
ic

e
W

ea
ve

r  d
e

Ju
iz

  d
e

Fo
ra

Fu
nd

aç
ão

  M
ar

ia
  M

ãe

A
ss

oc
ia

çã
o

E
sp

ír
ita

  d
o

G
ru

po
  S

em
en

te

In
st

itu
to

  P
ro

fi
s s

io
na
l
 D

om
  O

ri
on

e

C
A

IA
 —

  C
en

tr
o

de
  A

co
lh

im
en

to
  à

  In
fâ

nc
ia

  e
  a

  A
do

le
sc

ên
ci

a

A
ss

oc
ia

çã
o

de
  P

ai
s

e
A

m
ig

os
  d

os
  E

xc
ep

ci
on

ai
s  —

  A
PA

E

in
st

it
ut

o
Je

su
s

A
M

A
 —

  A
m

ig
os

  M
ão

s
A

be
rt

as

IM
E

PP
 —

  A
te

nd
im

en
to

  S
oc

io
as

si
st

en
ci

al

In
st

itu
to

  V
er

ed
as

In
st

itu
to

  B
ru

no
  V

ia
nn

a

C
en

tr
o

de
  A

po
io

  e
  S

ol
id

ar
ie

d'
ai

ds
  —

  G
ru

po
  C

as
a

A
br

ig
o

Sa
nt

a
H

el
en

a
de

  J
ui

z
de

  F
or

a
A

gê
nc

ia
  A

dv
en

ti
st

a
de

  D
es

en
vo

lv
im

en
to

  e
  R

ec
ur

so
s

A
ss

is
te

nc
ia

is

Su
de

st
e

B
ra

si
le

ir
a

-
A

D
R

A

A

ss
oc

ia
çã

o
M

un
ic

ip
al
 de

  A
po

io
  C

om
un

itá
ri

o
—

  A
M

A
C

G
ru

po
  E

sp
ír

ita
  d

e
A

ss
is

tê
nc

ia
  a

os
  E

nf
er

m
os

  —
  G

E
D

A
E

ri N M 	 CD I. co

rig—I

CD

Cti

C

co

cv
• •

O
1—

	Page 1
	Page 2